
Rada Miasta Wojcieszów 

 

Protokół nr III.2024 

III Sesja w dniu 27 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:32 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Paulina Bujak-Bomok 

2. Piotr Dajcz 

3. Łukasz Daniszewski 

4. Michał Dumicz 

5. Elżbieta Kowalczyk 

6. Karolina Lewicka 

7. Anna Łuka 

8. Monika Mazurek 

9. Piotr Mejer 

10. Anna Pawlak 

11. Anna Rak-Kędzierska 

12. Jolanta Sałek 

13. Maciej Widajewicz 

14. Sabina Żak 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Raport o stanie Gminy Wojcieszów za 2023 rok. 

a) Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Burmistrza Miasta Wojcieszów. 

b) Debata nad raportem. 

c) Głosowanie nad projektem uchwały III.10.2024 w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów wotum zaufania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego za 2023 r. 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół 

w Jeleniej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów za 

2023 rok. 

c) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Wojcieszów za 2023 rok. 

d) Debata nad sprawozdaniem. 



e) Głosowanie nad projektem uchwały Nr III.11.2024 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Wojcieszów. 

a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za rok 2023. 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół 

w Jeleniej Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za 2023 rok. 

c) Dyskusja. 

d) Głosowanie nad projektem uchwały Nr III.12.2024 w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr III.13.2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 

2023 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Rejonowa w Wojcieszowie. 

b) Nr III.14.2024 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej 

w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

c) Nr III.15.2024 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końcu 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w 

prowadzonym przez Gminę Wojcieszów przedszkolu publicznym. 

d) Nr III.16.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów. 

e) Nr III.17.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Wojcieszów na rok 2024. 

f) Nr III.18.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok oraz zmiany 

Uchwały Budżetowej na rok 2024. 

g) Nr III.19.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

8. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 



1. Otwarcie obrad – Przewodniczący Rady otworzył III sesję Rady Miasta Wojcieszów. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 12, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNY (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. Pan Piotr Dajcz 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. Pan Sławomir 

Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił informację. 

 

4. Raport o stanie Gminy Wojcieszów za 2023 rok. 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił i omówił raport o stanie Gminy 

Wojcieszów za 2023 rok. 

a) Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Burmistrza Miasta Wojcieszów. 

b) Debata nad raportem.  

c) Głosowanie nad projektem uchwały III.10.2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta 

Wojcieszów wotum zaufania. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.10.2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów wotum 

zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. 

Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła oraz omówiła sprawozdania oraz 

przedstawiła opinię RIO we Wrocławiu zespół w Jeleniej Górze. 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego za 2023 r. 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Jeleniej 

Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów za 2023 rok. 

c) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Wojcieszów za 2023 rok. 

d) Debata nad sprawozdaniem. 

e) Głosowanie nad projektem uchwały Nr III.11.2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 



Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.11.2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za rok 2023. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Elżbieta Kowalczyk przedstawiła wniosek KR w 

sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za rok 2023. 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Jeleniej 

Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Wojcieszów za 2023 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Elżbieta Kowalczyk odczytała Uchwałę nr 

VII/76/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 18 

czerwca 2024 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów w 

sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium za 2023 rok 

c) Dyskusja. 

d) Głosowanie nad projektem uchwały Nr III.12.2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr III.13.2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w 

Wojcieszowie. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.13.2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w 

Wojcieszowie.  



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

b) Nr III.14.2024 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego 

posiedzenia. 

Pan Sławomir Maciejczyk przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.14.2024 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej 

pierwszego posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

c) Nr III.15.2024 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końcu roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę Wojcieszów 

przedszkolu publicznym. 

Pan Sławomir Maciejczyk przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.15.2024 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końcu roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę Wojcieszów 

przedszkolu publicznym..  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

d) Nr III.16.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Miasta Wojcieszów. 



Pan Piotr Dajcz Przewodniczący rady Miasta przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.16.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Miasta Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

e) Nr III.17.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Wojcieszów na rok 2024. 

Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.17.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Wojcieszów na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

f) Nr III.18.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok oraz zmiany Uchwały 

Budżetowej na rok 2024. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Karolina Lewicka 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.18.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok oraz zmiany Uchwały 

Budżetowej na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

g) Nr III.19.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 



Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr III.19.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, 

Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej 

Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz 

 

8. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 

sprawozdania. 

Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej. 

Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 

Bezpieczeństwa.  

 

9. Interpelacje i zapytania radnych – brak. 

 

10. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Karolina Lewicka zapytała o gospodarza basenu, czy wykonuje on swoje obowiązki i 

czy jego praca jest kontrolowana w jakiś sposób. Pani Monika Sikorska Kierownik ZGKiM 

udzieliła odpowiedzi. Radna zgłosiła również usterkę na placu zabaw znajdującym się koło 

ulicy Nadrzecznej. Radna zapytała także o możliwość zamontowania lustra od wyjazdu z 

ulicy Silesia. Zapytała także, czy jest możliwość pomniejszenia placu zabaw na ulicy 

Bolesława Chrobrego 71 w celu uzyskania więcej miejsc parkingowych. 

Radna Anna Pawlak zapytała czy znany jest problem dotyczący poczty polskiej, Pan 

Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że wspólnie z Burmistrzem Miasta i Gminy Świerzawa 

wystosowali list do Pani poseł Zofii Czernow z prośbą o interwencję w tej sprawie. Radna 

zapytała również o możliwość zamontowania barierek i progów zwalniających oraz 

dodatkowych ławek na ulicy Nadrzecznej. Radna zapytała również o możliwość 

zamontowania monitoringu na placu zabaw koło przystanku Gruszka. 

Radna Jolanta Sałek podziękowała za porządek na ulicy Górniczej, zwróciła się z prośbą o 

odnowienie progów zwalniających oraz umycie znaków drogowych na ulicy Górniczej.  

Poprosiła również o zwrócenie uwagi na wyjazd z ulicy Kochanowskiego na ulicę Górniczą, 

który jest mało widoczny prośba o przycięcie gałęzi. 

Przewodniczący Rady Piotr Dajcz zapytał o możliwość zamontowania dwóch ławek wzdłuż 

ulicy Górniczej. Zapytał również o wyjazd z parkingu z MPP czy jest możliwość zmiany tam 

organizacji ruchu. 

Radny Piotr Mejer zapytał, kiedy startuje sezon na basenie oraz jak będą wyglądały opłaty. 

Zapytał również, kiedy planowane jest zakończenie prac podejścia na wapiennik. Radny 

zapytał o możliwość zamontowania ławek na ulicy Mostowej. 

Radna Anna Rak-Kędzierska zapytała o możliwość zamontowania progów zwalniających 



oraz barierek koło ulicy B. Chrobrego 36, oraz zapytała, czy będzie koszona rzeka. Radna 

zapytała również czy na ulicy Słowackiego istnieje możliwość zrobienia podestu na kosze na 

śmieci po drugiej strony ulicy.  

Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała, czy miasto może wyegzekwować od właścicieli działek 

uporządkowania zarośniętych i zaniedbanych działek. 

Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała, czy istnieje możliwość dołożenia kosza na śmieci na 

placu zabaw znajdującym się na ulicy Hutniczej oraz zgłosiła zniszczenie ogrodzenia na tym 

placu.  

Radna Sabina Żak zapytała o koszenie na siłowni koło szkoły czy jest możliwość wykoszenia 

pod sprzętem oraz posprzątanie zostawionych gałęzi. Radna zapytała również o możliwość 

utworzenia parkingu na terenie zielonym pomiędzy ulicą Kochanowskiego a Słowackiego. 

 

11. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów Pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany i zamknął obrady III sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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